Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

                        К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

            №57                                                                        «30» июня  2017 г.

Об отмене  постановления  № 21 от 14.02.2017 года
О создании учебно-консультационного  пункта по  гражданской  обороне и  чрезвычайным  ситуациям в сельском  поселении   Байгузинский  сельсовет  муниципального  района   Ишимбайский район Республики  Башкортостан

           На основании экспертного заключения НГР RU03091005201700002 от 20.06.2017 года на постановление главы администрации сельского поселения  Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ № 21 от 14.02.2017 года «О создании учебно-консультационного  пункта по  гражданской  обороне и  чрезвычайным  ситуациям в сельском  поселении   Байгузинский  сельсовет  муниципального  района   Ишимбайский район Республики  Башкортостан»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить   постановление № 21 от 14.02.2017 года О создании учебно-консультационного  пункта по  гражданской  обороне и  чрезвычайным  ситуациям в сельском  поселении   Байгузинский  сельсовет  муниципального  района   Ишимбайский район Республики  Башкортостан.
            2. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район.
         3.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети Интернет.

Глава администрации
СП Байгузинский сельсовет                                                          И.Р.Амирханов